
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18» города Кирова 

(МБОУ СОШ № 18 г. Кирова) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 № 213 (о.д.) 

г. Киров обл. 

 

О создании комиссии 

по соблюдению требований  

к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в МБОУ СОШ № 18 г. Кирова 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 45), и в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов в 2023-2024 учебном году 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СОШ № 18 г. 

Кирова в 2023-2024 учебном году: 

1. Остальцева С.В., директор школы, 

2. Сергеенко О.С., заместитель директора по УВР 

3. Серебренникова М.Л., председатель первичной профсоюзной организации, учитель 

начальных классов; 

4. Мосунова А.В., Крандаева О.М., Шакирзянова В.Н., родители обучающихся.  

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       С.В. Остальцева 

 

          

 


		2024-06-17T10:06:28+0300
	Остальцева Светлана Владимировна




